






VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN INŽINERINĮ TINKLĄ, ESANTĮ VILNIAUS R. SAV., NEMENČINĖS M. SEN., NEMENČINĖS M., MOKYKLOS G.

2025 m.                  d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektų perėmimo arba išpirkimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. birželio 7 d. nutarimu Nr. 440 „Dėl Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo įgyvendinimo“, 2 punktu ir atsižvelgdama į fizinių asmenų 2024 m. lapkričio 11 d. prašymą A34(1)-10827, UAB „Vilniaus vandenys“ 2025 m. sausio 20 d. raštą Nr. SD24-198, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  nusprendžia: 
1. Sutikti perimti neatlygintinai Vilniaus rajono savivaldybės (kodas 111104987, Rinktinės g. 50, Vilniaus m.) nuosavybėn savarankiškajai savivaldybių funkcijai (šilumos ir geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimas) vykdyti ilgalaikį nekilnojamąjį turtą: vandentiekio tinklą (unikalus numeris 4400-5998-6651, registro Nr. 44/2810542, pažymėtas plane V, tinklo ilgis  ̶  61,05 m, baigtumas  ̶ 100%, vidutinė rinkos vertė  2022 m. lapkričio 29 d.  ̶  5 710 Eur), esantį Vilniaus r. sav., Nemenčinės m. sen., Nemenčinės m., Mokyklos g., nuosavybės teise priklausantį (duomenys neskelbtini).
2. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės merą pasirašyti 1 punkte nurodyto turto perdavimo ̶ priėmimo aktą. 
3. Paskelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.



Savivaldybės meras					   Robert Duchnevič

Justyna Belunska, tel. +37052400535, el. paštas justyna.belunska@vrsa.lt


image1.png




oleObject1.bin

